**新建蒙西至华中地区铁路煤运通道工程**

**钢材、钢绞线、水泥采购招标公告**

**招标编号：MHCT0WZ201700400**

**1. 招标条件**

新建蒙西至华中地区铁路煤运通道工程项目已由国家发展和改革委员会以《国家发展改革委关于新建荆州至岳阳铁路可行性研究报告的批复》（发改基础[2011]362号）、《国家发展改革委关于新建蒙西至华中地区铁路煤运通道工程项目建议书的批复》（发改基础[2012]199号）、《国家发展改革委关于新建蒙西至华中地区铁路煤运通道可行性研究报告的批复》（发改基础[2014]1642号）批准建设，项目业主为蒙西华中铁路股份有限公司，建设资金来源为项目资本金和国内银行贷款，建设资金已落实，招标人信息见附件1，联系方式详见附件3。招标物资钢材、水泥已具备招标条件，现进行公开招标。

**2. 项目概况与招标内容**

2.1项目概况：蒙西至华中地区铁路煤运通道连接蒙陕甘宁能源“金三角”地区与鄂湘赣等华中地区，纵贯内蒙古、陕西、山西、河南、湖北、湖南、江西等7省（区），线路北起内蒙古鄂尔多斯境内浩勒报吉南站，向南经乌审旗、陕西省靖边、延安、宜川、山西省河津、万荣、运城、河南省三门峡、卢氏、西峡、邓州、湖北省襄阳、荆门、荆州、公安、湖南省岳阳、浏阳、江西省铜鼓新余，终止于京九铁路吉安站。线路全长1814.411公里，线路等级Ⅰ级，建设工期为五年。 详见附件1。

2.2招标范围及内容：钢材、钢绞线、水泥，详见附件2。

**3. 投标人资格要求**

3.1本次招标要求投标人具备以下条件:

3.1.1营业范围/许可和认证/生产能力/财务能力/质量保证能力/供货业绩等见下：

**钢材：**

1.在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的代理商；注册资金不少于5000万元人民币；

2.近2年营业收入年均达到7亿元人民币以上；具有有效的质量管理体系认证证书；代理的厂家必须满足以下条件：

a.具有有效的《全国工业产品生产许可证》、质量管理体系认证证书和环境管理体系认证证书；

b.生产商须具备长材（盘圆、圆钢、螺纹钢）年产量100万吨（含）以上的生产能力，自身必须具有与钢材产能配套的炼钢能力；

3.具有投标物资近3年（2014年1月至开标前）合法检测机构出具的符合招标物资技术要求的产品质量检验报告；

4.具有投标物资近3年（2014年1月至2016年12月）铁路或国家重点工程物资供货业绩不少于3项（提供供货合同）。

**钢绞线：**

1.在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的生产商，注册资金不低于1亿元人民币；

2.须具备低松弛预应力钢绞线8万吨（含）以上的年生产能力，且拥有相应的配套生产、检测设备；

3.须具有有效的《全国工业产品生产许可证》和ISO9000系列质量管理体系认证的有效证书和环境管理体系认证证书；

4.具有通过CAL或CMA认证的检测机构出具的近三年产品质量检验合格报告；

5.须具有近三年铁路建设项目或国家重点工程的供货业绩不少于3项（提供供货合同）。

**水泥：**

1.在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的生产商；注册资金不低于1亿元人民币；

2.须具有有效的《全国工业品生产许可证》、质量管理体系认证证书和环境管理体系认证证书；

3.近两年营业收入年均达到2亿元及以上；

4.拥有年产100万吨及以上熟料（回转窑）及水泥生产能力，采用新型干法生产工艺，稳定生产一年及以上；

5.产品质量符合国家或行业质量标准，具有近2年（2015年1月至开标前）国家认可的或铁路质量监督检测机构出具的产品质量合格的检验报告；

6.具有投标物资近三年（2014年1月至2016年12月）铁路建设项目或国家重点工程的供货业绩不少于3项（提供供货合同）。

3.1.2履约信用及其他要求：

3.1.2.1具有良好的社会信誉，在近1年（2016年1月至开标前）中国铁路总公司历次供应商信用评价中无不良行为记录；在近3年（2014年1月至开标前）没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁，不曾在任何合同中违约或被逐或因自身原因而使合同被解除；

3.1.2.2具有铁路建设单位或施工单位出具的履约证明3份及以上；

3.1.2.3不存在被国家行政和行业主管部门限制参与物资采购的；

3.1.2.4不存在投标物资被国家行政和行业主管部门禁止或暂停在铁路上使用的；

3.1.2.5自投标文件递交之日起前1年没有人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录的。

3.2本次招标不接受联合体。

**4. 招标文件的获取**

4.1 请投标人于2017年8月10日12:00至2017年8月18日17:00，通过北京工程建设公共资源交易平台下载招标文件（电子版）。

4.2 招标文件每套售价  1000  元，售后不退。采用银行汇款方式将款项汇至账户名称  蒙西华中铁路股份有限公司  ，账号：  332459900618  ，开户行：  中国银行北京总部基地支行  。请投标人确保在购买资格招标文件之前将上述费用汇到招标人指定账户，并在系统中上传缴费凭证。

**5. 投标文件的递交**

5.1 投标文件递交的时间为：2017年9月7日10:00时至2017年9月7日13:00时，递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为2017年9月7日13:00时。

递交方式及地点：届时请投标人法定代表人或其委托代理人携带投标文件及**交易平台CA身份认证锁**现场办理电子签到后再递交纸质投标文件。 地点为：北京市建设工程发包承包交易中心良乡隔夜评标区（地址：北京市房山区长阳镇稻田南里15号）。交易平台CA身份认证锁办理程序详见附件4。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

**6. 发布公告的媒介**

本次招标公告同时在中国采购与招标网与北京工程建设交易信息网（http://www.bcactc.com/）上发布。

**7. 联系方式**

7.1 招标人：

蒙西华中铁路股份有限公司

地址：北京市丰台区西三环南路西局东街首科大厦A座1611

邮编： 100073

联系人：焦健

电话： 010-51877205

传真： 010-51877204

电子邮件： [wzsbb@mxhz.com](mailto:wzsbb@mengxi-huazhong.com).cn

2017年8月10日

附件1

| **序号** | **招标人** | **招标项目** | **可研批准单位** | **可研批文及文号** | **工程概况** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 | 蒙西华中铁路股份有限公司  新疆北新路桥集团股份有限公司蒙华铁路MHTJ-2标段项目经理部等30家施工单位 | 新建蒙西至华中地区铁路煤运通道工程 | 中华人民共和国国家发展和改革委员会 | 《国家发展改革委关于新建荆州至岳阳铁路可行性研究报告的批复》（发改基础[2011]362号）  《国家发展改革委关于新建蒙西至华中地区铁路煤运通道工程项目建议书的批复》（发改基础[2012]199号）  《国家发展改革委关于新建蒙西至华中地区铁路煤运通道可行性研究报告的批复》（发改基础[2014]1642号） | 蒙西至华中地区铁路煤运通道连接蒙陕甘宁能源“金三角”地区与鄂湘赣等华中地区，纵贯内蒙古、陕西、山西、河南、湖北、湖南、江西等7省（区），线路北起内蒙古鄂尔多斯境内浩勒报吉南站，向南经乌审旗、陕西省靖边、延安、宜川、山西省河津、万荣、运城、河南省三门峡、卢氏、西峡、邓州、湖北省襄阳、荆门、荆州、公安、湖南省岳阳、浏阳、江西省铜鼓新余，终止于京九铁路吉安站。线路全长1814.411公里，线路等级Ⅰ级，建设工期为五年。 |

附件2 **MHCT0WZ201700400招标公告附表**

| **序号** | **物资**  **名称** | **包件号** | **计量单位** | **包件数量 （单位：吨）** | **招标人名称** | | **招标文件售价 （单位：元）** | **备注** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 | 钢材 | A01 | 吨 | 38690 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 内蒙古、陕西 |
| MHTJ-2 | 新疆北新路桥集团股份有限公司蒙华铁路MHTJ-2标段项目经理部 |
| MHTJ-3 | 中铁四局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-3标段项目经理部 |
| MHTJ-4 | 中铁十七局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-4标段项目经理部 |
| MHTJ-5 | 中铁十八局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-5标段项目经理部 |
| 2 | 钢材 | A02 | 吨 | 33736 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 陕西 |
| MHSS-1 | 中铁二十局集团有限公司蒙华铁路MHSS-1标段项目经理部 |
| MHTJ-6 | 中铁十局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-6标段项目经理部 |
| MHTJ-7 | 中铁二十局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-7标段项目经理部 |
| MHTJ-8 | 中铁二十一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-8标段项目经理部 |
| 3 | 钢材 | A03 | 吨 | 40315 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 陕西、湖北 |
| MHTJ-9 | 中铁隧道局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-9标段项目经理部 |
| MHTJ-10 | 中铁一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-10标段项目经理部 |
| MHPJ-3 | 中铁十一局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-3标段项目经理部 |
| 4 | 钢绞线 | AX01 | 吨 | 8537 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 内蒙古、陕西 |
| MHTJ-2 | 新疆北新路桥集团股份有限公司蒙华铁路MHTJ-2标段项目经理部 |
| MHTJ-3 | 中铁四局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-3标段项目经理部 |
| MHTJ-5 | 中铁十八局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-5标段项目经理部 |
| MHTJ-6 | 中铁十局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-6标段项目经理部 |
| MHTJ-7 | 中铁二十局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-7标段项目经理部 |
| MHTJ-8 | 中铁二十一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-8标段项目经理部 |
| MHTJ-9 | 中铁隧道局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-9标段项目经理部 |
| MHTJ-10 | 中铁一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-10标段项目经理部 |
| 5 | 钢绞线 | AX02 | 吨 | 6987 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 山西、河南 |
| MHPJ-2 | 中铁四局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-2标项目经理部 |
| MHTJ-11 | 中铁十二局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-11标段项目经理部 |
| MHTJ-12 | 中国建筑股份有限公司蒙华铁路MHTJ-12标段项目经理部 |
| MHTJ-13 | 中国铁建大桥工程局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-13标段项目经理部 |
| MHTJ-14 | 中铁七局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-14标段项目经理部 |
| 6 | 钢绞线 | AX03 | 吨 | 6367 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 河南 |
| MHTJ-15 | 中铁五局（集团）有限公司蒙华铁路MHTJ-15标段项目经理部 |
| MHTJ-16 | 中铁上海工程局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-16标段项目经理部 |
| MHTJ-17 | 中铁六局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-17标段项目经理部 |
| MHTJ-18 | 中电建路桥集团有限公司蒙华铁路MHTJ-18标段项目经理部 |
| MHTJ-19 | 中铁八局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-19标段项目经理部 |
| 7 | 钢绞线 | AX04 | 吨 | 6222 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 湖北 |
| MHTJ-20 | 中铁十一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-20标段项目经理部 |
| MHTJ-22 | 中交路桥建设有限公司蒙华铁路MHTJ-22标段项目经理部 |
| MHTJ-23 | 中铁十四局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-23标段项目经理部 |
| MHTJ-24 | 中铁三局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-24标段项目经理部 |
| MHPJ-3 | 中铁十一局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-3标段项目经理部 |
| 8 | 钢绞线 | AX05 | 吨 | 6219 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 湖北 |
| MHTJ-20 | 中铁十一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-20标段项目经理部 |
| MHTJ-22 | 中交路桥建设有限公司蒙华铁路MHTJ-22标段项目经理部 |
| MHTJ-23 | 中铁十四局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-23标段项目经理部 |
| MHTJ-24 | 中铁三局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-24标段项目经理部 |
| MHPJ-3 | 中铁十一局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-3标段项目经理部 |
| 9 | 钢绞线 | AX06 | 吨 | 5576 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 湖南 |
| MHTJ-25 | 中交第三航务工程局有限公司蒙华铁路MHTJ-25标段项目经理部 |
| MHTJ-26 | 中铁十六局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-26标段项目经理部 |
| 10 | 钢绞线 | AX07 | 吨 | 5576 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 湖南 |
| MHTJ-25 | 中交第三航务工程局有限公司蒙华铁路MHTJ-25标段项目经理部 |
| MHTJ-26 | 中铁十六局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-26标段项目经理部 |
| 11 | 钢绞线 | AX08 | 吨 | 8742 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 湖南、江西 |
| MHPJ-4 | 中铁十九局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-4标段项目经理部 |
| 12 | 钢绞线 | AX09 | 吨 | 8740 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 湖南、江西 |
| MHPJ-4 | 中铁十九局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-4标段项目经理部 |
| 13 | 钢绞线 | AX10 | 吨 | 9169 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 湖南 |
| MHTJ-28 | 中铁二局股份有限公司蒙华铁路MHTJ-28标段项目经理部 |
| MHTJ-29 | 中铁十五局集团蒙华铁路MHTJ-29标段项目经理部 |
| 14 | 水泥 | B01 | 吨 | 101874 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 内蒙古、陕西 |
| MHTJ-2 | 新疆北新路桥集团股份有限公司蒙华铁路MHTJ-2标段项目经理部 |
| MHTJ-3 | 中铁四局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-3标段项目经理部 |
| 15 | 水泥 | B02 | 吨 | 143410 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 陕西 |
| MHTJ-4 | 中铁十七局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-4标段项目经理部 |
| 16 | 水泥 | B03 | 吨 | 98796 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 陕西 |
| MHTJ-6 | 中铁十局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-6标段项目经理部 |
| MHSS-1 | 中铁二十局集团有限公司蒙华铁路MHSS-1标段项目经理部 |
| 17 | 水泥 | B04 | 吨 | 105200 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 陕西 |
| MHTJ-7 | 中铁二十局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-7标段项目经理部 |
| 18 | 水泥 | B05 | 吨 | 98964 | 建设单位 | 蒙西华中铁路股份有限公司 | 1000 | 陕西 |
| MHTJ-9 | 中铁隧道局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-9标段项目经理部 |
| MHTJ-10 | 中铁一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-10标段项目经理部 |

（具体规格、交货地点、需求时间详见招标文件）

附件3：

| **标段** | **施工单位项目经理部全称** | **招标联系人** | **手机** |
| --- | --- | --- | --- |
| MHTJ-2 | 新疆北新路桥集团股份有限公司蒙华铁路MHTJ-2标段项目经理部 | 何宝定 | 18609914689 |
| MHTJ-3 | 中铁四局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-3标段项目经理部 | 余宝胜 | 15981108730 |
| MHTJ-4 | 中铁十七局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-4标段项目经理部 | 狄勇 | 18523947374 |
| MHTJ-5 | 中铁十八局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-5标段项目经理部 | 靳东文 | 18608218999 |
| MHSS-1 | 中铁二十局集团有限公司蒙华铁路MHSS-1标段项目经理部 | 康渭斌 | 18601277039 |
| MHTJ-6 | 中铁十局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-6标段项目经理部 | 汤宝砚 | 18765590719 |
| MHTJ-7 | 中铁二十局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-7标段项目经理部 | 高尚杰 | 18628537088 |
| MHTJ-8 | 中铁二十一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-8标段项目经理部 | 张启红 | 17795878475 |
| MHTJ-9 | 中铁隧道局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-9标段项目经理部 | 周荣剑 | 13694332828 |
| MHTJ-10 | 中铁一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-10标段项目经理部 | 党跟祖 | 18691360699 |
| MHPJ-3 | 中铁十一局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-3标段项目经理部 | 谢昊峰 | 18655905363 |
| MHPJ-2 | 中铁四局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-2标项目经理部 | 俞能山 | 18655133296 |
| MHTJ-11 | 中铁十二局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-11标段项目经理部 | 何劲松 | 18725907221 |
| MHTJ-12 | 中国建筑股份有限公司蒙华铁路MHTJ-12标段项目经理部 | 刘安全 | 13618321833 |
| MHTJ-13 | 中国铁建大桥工程局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-13标段项目经理部 | 滕健辉 | 13530994966 |
| MHTJ-14 | 中铁七局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-14标段项目经理部 | 魏峰 | 18220550881 |
| MHTJ-15 | 中铁五局（集团）有限公司蒙华铁路MHTJ-15标段项目经理部 | 赖 湘 | 18973311692 |
| MHTJ-16 | 中铁上海工程局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-16标段项目经理部 | 王寒冰 | 18705531466 |
| MHTJ-17 | 中铁六局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-17标段项目经理部 | 阳 日 | 18656327515 |
| MHTJ-18 | 中电建路桥集团有限公司蒙华铁路MHTJ-18标段项目经理部 | 杨 磊 | 15982227565 |
| MHTJ-19 | 中铁八局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-19标段项目经理部 | 谢 平 | 13983161032 |
| MHTJ-20 | 中铁十一局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-20标段项目经理部 | 翁茂军 | 15656366789 |
| MHTJ-22 | 中交路桥建设有限公司蒙华铁路MHTJ-22标段项目经理部 | 李国军 | 13451215226 |
| MHTJ-23 | 中铁十四局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-23标段项目经理部 | 王后廷 | 18263399789 |
| MHTJ-24 | 中铁三局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-24标段项目经理部 | 王仁旺 | 18632021399 |
| MHTJ-25 | 中交第三航务工程局有限公司蒙华铁路MHTJ-25标段项目经理部 | 黄芝荣 | 13761809841 |
| MHTJ-26 | 中铁十六局集团有限公司蒙华铁路MHTJ-26标段项目经理部 | 张海云 | 18910548799 |
| MHPJ-4 | 中铁十九局集团有限公司蒙华铁路MHPJ-4标段项目经理部 | 李宇 | 15949430085 |
| MHTJ-28 | 中铁二局股份有限公司蒙华铁路MHTJ-28标段项目经理部 | 张鹏 | 18224014315 |
| MHTJ-29 | 中铁十五局集团蒙华铁路MHTJ-29标段项目经理部 | 蒋风伶 | 17703796848 |

附件4：

**使用新交易系统平台投标人须知**

1、凡有意参加本次招标的潜在投标人，请在2017年8月16日12：00前完成北京市工程建设公共资源交易平台CA身份认证锁的办理（用于购买招标文件和后续投标事宜）。

2、投标人将标书款足额汇至招标人指定账户（注明招标编号及包件号），并使用CA证书登录北京工程建设交易信息网（http://www.bcactc.com/）在该网站上对所投项目和包件进行报名响应，经招标人核实汇款后投标人可在北京工程建设交易信息网（http://www.bcactc.com/）自行下载招标文件。

3、CA身份认证锁办理指南：

3.1 CA身份认证锁办理方式为：网上申请，现场办理

3.2 网上申请地址：北京工程建设交易信息网（www.bcactc.com）-首页右侧“投标人专区”- CA申请；

3.3 办锁携带资料：北京工程建设交易信息网（www.bcactc.com）-首页右侧“投标人专区”-“投标人专区”- CA申请-“CA申请”页面右上角“办锁携带资料指南”；

3.4 现场办理地址：

总包市场：北京市海淀区清华东路东王庄小区32号楼一楼办事大厅；

3.5 办锁业务咨询电话：

62340312、62340645

新招投标交易平台使用联系电话： 13381096507